РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

26.10.2017 г.

             № 147                                   х. Майорский

Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Майорского сельского поселения на 2018 год
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления  Правительства Ростовской области от 07.11.2013 N 681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», статьи 14 п.10 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Майорского сельского поселения на 2018 год согласно Приложению к постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  Майорского сельского поселения от 16.11.2016 г. № 234 «Об утверждении перечня мест организации  ярмарок на территории Майорского сельского поселения на 2017 год» с 01.01.2018 года.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Полякову А.А.
Глава Администрации

Майорского сельского  поселения

                               С.В.Мирошниченко
Приложение к постановлению
Администрации Майорского

сельского поселения

от   26.10.2017 г. № 147
Перечень мест организации ярмарок

на территории Майорского сельского поселения на 2018 год

	№ п/п
	Место проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки

	1
	х. Майорский, на территории перед зданием магазина расположенного по адресу: ул. Магистральная, 22 до пер. Спортивный

	универсальная
	Выходного дня

Ведущий специалист                                                                   Н.Н. Калинина
2